
UCHWAŁA NR 865/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Marzeny Nowak-Olechnickiej, zastępcy dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, do podejmowania działań w związku z realizacją 

programu "Aktywny samorząd" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Marzenę Nowak-Olechnicką, zastępcę dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, do podejmowania czynności prawnych, w tym zaciągania 

zobowiązań finansowych, związanych z realizacją programu "Aktywny samorząd" dofinansowywanego 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
   

Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
................................... 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD97936F-84A1-41D2-AF13-A2427646F186. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku z zatrudnieniem Pani Marzeny Nowak-Olechnickiej na stanowisku zastępcy dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, konieczne jest wydanie upoważnienia do podejmowania czynności 

prawnych, w tym do zaciągania zobowiązań finansowych, związanych z realizacją programu "Aktywny samorząd" 

dofinansowywanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD97936F-84A1-41D2-AF13-A2427646F186. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 865/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


